
Váš prodejce:

04
58

 0
00

 0
00

4

Mazací tuk STIHL univerzální Návod k použití

0781 120 1109 80 g
0781 120 1110 225 g



Vlastnosti:

- elasticita a výborná přilnavost na kovovém povrchu zajišťuje dobré 
mazací vlastnosti při vysokých rychlostech a velkém zatížení nebo tření

Použití:

- firmou STIHL doporučen pro mazání převodů elektrických pil, nůžek na 
živé ploty a hnacích hřídelí křovinořezů a vyžínačů

- množství maziva a servisní termíny pro jeho doplňování uvádí návod  
k použití pro konkrétní stroj  

Velikost  balení:

- 80 g                         0781 120 1109

- 225 g                       0781 120 1110

Důležité upozornění:

- dodržujte doporučené množství tuku, určené pro jeden servisní interval

- přeplnění převodovky tukem může při provozu poškodit těsnění skříně  
a následný únik maziva

- bezpečnostní list je k dispozici na www.stihl.cz v kapitole Know  How.

- použité obaly odevzdejte ve sběrně nebezpečného odpadu

- zbytky maziva likvidujte jako nebezpečný odpad prostřednictvím 
oprávněných firem

- neodborná manipulace poškozuje a znečišťuje životní prostředí

- může dráždit pokožku, dodržujte zásady osobní hygieny

- skladovat za běžných podmínek v chladu a suchu

Dovozce do ČR: Andreas STIHL, spol. s r. o.
    Chrlická 753
    664 42 Modřice

Návod k použití

Mazací tuk STIHL univerzální


